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TABJIMLUA KPUCYHKY A

APTUKYN
008030868
009030869
009030870
003030871
009030872
009030873
009030874
009030875
009030876
009030877
009030878
009030879
008030880
009030881
009030882
009030883
009030884
009030885
009030886
003030887
009030888

OMNMUCAHUE

Kopnyc

KpblLka kopnyca (BepxHsis)

KpbliLka kopnyca (3aaHss)

MaHenb ynpaeneHns (nycTas)

3awmTHas pelueTka (nepeaHsis)

®apTYK KpbIbYaTKK

TepmocTat bumeTtannuyeckui (KSD301-5.0/16D15K14-S)
Pene (30F-2C-220VAC)

T3H-270-5,5-8,5/3 T 230 nnactuHa ctanb ®H aBoiiHon 6067-252-F21#19707
DukcaTop Kabens

BBop kabesnbHbIN

Pyuka nepekntoueHns

KnemHas konoaka

[MepekntoyaTenb NOBOPOTHbLIN

3alWwmTHas pelueTka (3aaHas)

3nektpomoTop (YIF10-00 10/40 BT)

Kpbinbyatka ©230/34

TepmocTaT bumeTtannuueckuin (KSD301-9.0/16D16S15-S)
TepmocTaT perynmpyemsiii (KST501-N-16B53)

Pyuka nepeHoca

AMopTM3aTop

APTUKYN: 633307225

KO-BO
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



